
UCHWAŁA NR 12/2020

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 4/2020 w sprawie ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do 
Uczelnianego Kolegium Elektorów w grupie nauczycieli akademickich niezatrudnionych na 
stanowisku profesora albo profesora Uniwersytetu oraz w grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 14 ust. 6 oraz § 14 ust. 8 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§ 1
Biorąc pod uwagę treść uchwały nr 10/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, § 2 uchwały nr 4/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 11 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do Uczelnianego Kolegium Elektorów 
w grupie nauczycieli akademickich niezatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora 
Uniwersytetu oraz w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi otrzymuje 
brzmienie: Podaje się do wiadomości wspólnoty akademickiej listy osób uprawnionych do głosowania 
w poszczególnych okręgach wyborczych w grupie:

a) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora 
Uniwersytetu (załącznik nr 1),

b) nauczycieli akademickich niezatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora 
Uniwersytetu (załącznik nr 2),

c) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (załącznik nr 3)

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


